

INVESTERINGSSELSKABET P.J.Q. ApS

CVR-nr.: 59433911

Skovmosevej 2
2820 Gentofte

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2022

Alice Scheel-Larsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSKABET P.J.Q. ApS
Skovmosevej 2
2820 Gentofte

CVR-nr.: 59433911
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret været ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets resultat på - 2.903 tkr. er væsentligt ringere end sidste år (1.667 tkr.) og skyldes alene det faldende værdipapirmarkedet. Årets resultat er påvirket af tilbageførsel af afsat omkostning i tidligere år på 161 tkr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022/23, hvorfor det fuldt udskudte skatteaktiv på 825 tkr., som følge af årets underskud, er indregnet i balancen. Resultatet afhænger dog af den generelle udvikling på værdipapirmarkedet, og kan medføre et ændret resultat i såvel opadgående som nedadgående retning.

I den forløbne del af 2022/23 har der været en positiv udvikling i værdien af selskabets værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-3.664.795	2.679.798
Andre driftsindtægter		160.731	0
Bruttoresultat		-3.504.064	2.679.798
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre driftsomkostninger		-175.329	-449.621
Resultat af ordinær primær drift		-3.679.393	2.230.177
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-70.956	-71.386
Ordinært resultat før skat		-3.750.349	2.158.791
Skat af årets resultat	2	847.222	-491.627
Årets resultat		-2.903.127	1.667.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.903.127	1.667.164
I alt		-2.903.127	1.667.164

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		825.077	0
Finansielle aktiver i alt		825.077	0
Langfristede aktiver i alt		825.077	0
Tilgodehavende skat		273.770	965
Tilgodehavender i alt		273.770	965
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.215.803	30.328.979
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.215.803	30.328.979
Likvide beholdninger		16.072	7.523
Kortfristede aktiver i alt		25.505.645	30.337.467
AKTIVER I ALT		26.330.722	30.337.467

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		13.346.095	16.249.222
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		23.346.095	26.249.222
Skyldig selskabsskat		0	326.439
Langfristede forpligtelser i alt		0	326.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.252	30.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	160.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.954.375	3.571.266
Kortfristede forpligtelser i alt		2.984.627	3.761.806
Forpligtelser i alt		2.984.627	4.088.245
PASSIVER I ALT		26.330.722	30.337.467

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000.000	16.249.222	0	26.249.222
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.903.127	0	-2.903.127
Egenkapital, ultimo	10.000.000	13.346.095	0	23.346.095

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktion og der er ikke udbetalt vederlag m.v. til direktionen.

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-497.256
Årets ændring af udskudt skat	825.077	0
Regulering vedrørende tidligere år	22.145	5.629
	<u>847.222</u>	<u>-491.627</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2